ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 марта 2012 г. N 154

О СОСТАВЕ КОМИССИИ ПО РАЗРАБОТКЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ
Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Калужской области
от 10.08.2012 N 407, от 11.12.2012 N 620, от 12.04.2013 N 193,
от 05.09.2013 N 456, от 31.03.2014 N 204, от 13.03.2015 N 131,
от 18.12.2015 N 719, от 17.02.2016 N 104, от 23.09.2016 N 518,
от 21.11.2016 N 628, от 16.12.2016 N 671, от 17.07.2017 N 405,
от 31.08.2017 N 496, от 11.01.2018 N 5, от 22.03.2018 N 171,
от 17.10.2018 N 644, от 26.03.2019 N 183, от 04.09.2019 N 558,
от 20.03.2020 N 219, от 27.04.2020 N 348, от 29.05.2020 N 418,
от 03.08.2020 N 595, от 14.10.2020 N 800, от 28.05.2021 N 341,
от 22.07.2021 N 470, от 21.09.2022 N 717, от 03.05.2023 N 306)

В соответствии с пунктом 9 статьи 36 Федерального закона "Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации", Положением о деятельности комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования, утвержденным приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.02.2019 N 108н "Об утверждении Правил обязательного медицинского страхования", Правительство Калужской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
(в ред. Постановления Правительства Калужской области от 20.03.2020 N 219)

1. Утвердить состав комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования Калужской области (прилагается).
2. Организационное, материально-техническое и юридическое обеспечение деятельности комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования Калужской области осуществляет министерство здравоохранения Калужской области.
(п. 2 введен Постановлением Правительства Калужской области от 03.08.2020 N 595)
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Губернатор Калужской области
А.Д.Артамонов

Приложение
к Постановлению
Правительства Калужской области
от 29 марта 2012 г. N 154

[bookmark: p40]СОСТАВ
КОМИССИИ ПО РАЗРАБОТКЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Калужской области
от 31.08.2017 N 496, от 11.01.2018 N 5, от 22.03.2018 N 171,
от 17.10.2018 N 644, от 26.03.2019 N 183, от 04.09.2019 N 558,
от 20.03.2020 N 219, от 27.04.2020 N 348, от 29.05.2020 N 418,
от 14.10.2020 N 800, от 28.05.2021 N 341, от 22.07.2021 N 470,
от 21.09.2022 N 717, от 03.05.2023 N 306)

	Пахоменко
Константин Валентинович
	-
	министр здравоохранения Калужской области, председатель комиссии

	Андреева
Марина Владимировна
	-
	заместитель директора Территориально фонда обязательного медицинского страхования Калужской области (по согласованию), секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Амелина
Елена Андреевна
	-
	директор Калужского филиала акционерного общества "Страховая компания "СОГАЗ-Мед" (по согласованию)

	Галкина
Лидия Ивановна
	-
	председатель Калужской областной организации профессионального союза работников здравоохранения Российской Федерации (по согласованию)

	Миронов
Александр Евгеньевич
	-
	заместитель председателя Калужской областной организации профессионального союза работников здравоохранения Российской Федерации (по согласованию)

	Чурсина
Надежда Анатольевна
	-
	директор филиала акционерного общества "МАКС-М" в г. Калуге (по согласованию)

	Ковалева
Юлия Васильевна
	-
	директор Территориального фонда обязательного медицинского страхования Калужской области (по согласованию)

	Цуканова
Зоя Юрьевна
	-
	член правления Калужской областной общественной организации "Врачи Калужской области" (по согласованию)

	Разумеева
Елена Валентиновна
	-
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калужской области "Калужская областная клиническая больница" (по согласованию)

	Андреев
Владимир Алексеевич
	-
	президент Калужской областной общественной организации "Врачи Калужской области" (по согласованию)

	Кузнецова
Татьяна Валентиновна
	-
	заместитель министра - начальник управления реализации программ развития здравоохранения министерства здравоохранения Калужской области

	Мельницкий
Александр Юрьевич
	-
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калужской области "Городская поликлиника" (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]